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“Başkent Platformu”, insanlar arasında dinsel, dilsel, ırksal, mezhepsel ve siyasal görüş ayrı-
mı yapmaksızın, dünya insanlarının tümünü kucaklayan, Türk ve dünya insanlarının huzurlu, 
mutlu ve barış içerisinde refah ile yaşayacağı bir dünya oluşturulması için, çok yönlü çalışma-
lar yürüten sivil bir inisiyatiftir.

İnsanlık tarihi boyunca medeniyetlerin ve dinlerin buluşma noktası olan Anadolu toprakla-
rındaki insanlar, farklılıklarına rağmen kendilerini ülkelerinin büyük zenginliği olarak kabul 
etmiş ve uyum içinde, bir arada yaşamayı başarmıştır. 

Ülke insanımızın asırlardır aşina olduğu, bir arada huzurla yaşama ve birbirinin derdiyle hem-
hal olabilme kültürü, Platform tarafından, sivil örgütlülük alanına taşınarak, sivil demokrasi-
nin oluşmasına katkı verilmesi amaçlanmıştır.

Başkent Platformu’nun yürütmüş olduğu çalışmalar, sadece Türkiye ile sınırlı kalmayarak, 
bütün dünya insanlarının daha yaşanabilir bir dünyaya kavuşabilmesi için, olanca gücüyle 
uğraşan sınır tanımayan bir sevgi barış hareketi olmuştur.

Başkent Platformu; “İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın“ ilkesini düstur edinmiş, bu düsturla bütün 
dünya insanları için çalışmaya talip olmuş insanlardan müteşekkil bir sivil toplum kuruluşu 
olmanın, bilinç ve sorumluluğunu taşımaktadır. 

Başkent platformu, Aynı zamanda uluslararası barış kardeşlik platformdur ve öncelikle Türk 
Cumhuriyetlerinde, Avrupa’da, Afrika’da ve Balkanlarda, 69 ülkede sözcüleri vasıtası ile 
misyonu çerçevesinde yoluna devam etmekte ve nihai hedefi olan; “Dünya Barış Kardeşlik 
Platformu”nu oluşturarak, mutlu bir dünyanın oluşumuna katkı sağlama amacına hizmet et-
mektedir. 

Başkent Platformu kuruluş aşamasında en başta fikir alışverişinde bulunma, kuruluş misyo-
nuna bağlı olarak tespit edilen olumlu olumsuz durumları istişare etme ve bu durumlarla 

“İNSANI YAŞAT Kİ DEVLET YAŞASIN”
MİSYONUMUZ
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ilgili yapılan çalışmaları sunma maksadıyla başta; T.C. Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
Beyefendi ile Dolmabahçe Sarayında bir araya gelmiş ve Platform’un misyonu çerçevesinde 
tespit ettiği durumları kendilerine yazılı ve sözlü olarak bildirerek mevcut ve yapılacak ça-
lışmalar ile ilgili bilgiler vermiş ve istişareler etmiştir. Akabinde bir çok bakan, yerel yönetici, 
siyasi parti genel başkanı, türk ve yabancı büyükelçiler, bürokratlar, sançtılar, iş dünyasından 
oda başkanları, ve diğer sivil toplum kuruluşlarını da ziyaret ederek Başkent Platform’un mis-
yonu çerçevesinde ülkede, bölgede ve dünyada yapılacak çalışmaların yol haritalarını çiz-
miştir.

Bu yol haritalarına bağlı kalmak koşuluyla ülkemize, bölgemize ve dünya insanlarına katkı 
sağlamaya gayret gösterip, çalışmalarına bu yolda samimiyet ve gayretle devam etmektedir.

Başkent platformu olarak; sosyal sorumluluk bilinci ile her konuda olduğu gibi yeni anayasa 
konusunda da duyarlı davranarak toplumsal barışa destek vermek amacı ile geniş çapta araş-
tırmalar yapmış, beraberinde anket çalışmaları ile toplumun beklentilerini, hassasiyetlerini

tespit etmiş ve bu verilerle fikir üreterek, rapor hazırlayıp sivil toplum örgütleri ile salon top-
lantıları düzenleyerek bilgilendirme ve bilinçlendirme toplantılarını gerçekleştirmiştir.

Başkent Uluslararası Barış Kardeşlik Platformu”, ülkemizde sivil toplum bilincinin yerleşmesi, 
ayrıca mevcut sivil toplum kuruluşlarının daha etkin ve sürdürülebilir çalışmalar yapabilmesi 
için, toplumsal uzlaşıyı önceleyen bir vizyona sahiptir.

“Başkent Uluslararası Barış Kardeşlik Platformu”nun misyonuna inanmış; birçok dernek, vakıf, 
federasyon, Konfederasyon temsilcilikleri ile birlikte ortak çalışmalar yürütülmekte ve işbir-
liği yapmaktadır. Sivil toplum kuruluşlarıyla, ulusal ve uluslararası düzeyde, istişare ve ortak 
çalışmalar yürütülerek toplumsal barışa katkı sağlanmakta ve dünyadaki insanı ilgilendiren 
sorunlara ortak çare aramaktadır.

KURULUŞ  TARİHİMİZ  / 2007
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“SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINI BİLGİLENDİREME TOPLANTISI”

BAŞKENT PLATFORMU’NCA DÜZENLENEN “GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İÇİN YENİ ANAYASA VE BAŞ-
KANLIK SİSTEMİ” ANA TEMALI YEMEKLİ MASA TOPLANTISINA 150 SİVİL TOPLUM KURULUŞU-
NUN BAŞKANLARI KATILIM SAĞLADI..

Başkent Platformu Genel Başkanı Dr. Mustafa Kurt “Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi” top-
lantısını açarken yaptığı konuşmada  Başkent Platformu’nun kuruluş felsefesi olan “İnsanı Ya-
şat ki Devlet Yaşasın” misyonuna dikkat çekerek Ahi Evran ahlakına sahip çıkılmasını istedi.

Dünyadaki sivil toplum kuruluşlarının Osmanlı İmparatorluğunun Vakıf anlayışından doğdu-
ğuna işaret eden Dr. Kurt “bugün adına encio veya sivil toplum kuruluşu dediğimiz organi-
zasyonlar değiştirilip dönüştürülmüş, STK’lar vücut bulmuş ve bugün bu adları almış kuru-
laşların aslı Osmanlıdır, Ahi Evran’dır. Bu mirasa sahip çıkılmalıdır” 

Başkent Platformu olarak; sosyal sorumluluk bilinci ile her konuda olduğu gibi yeni anayasa 
konusunda da duyarlı davranarak toplumsal barışa destek vermek amacı ile geniş çapta araş-
tırmalar ve  Anket çalışmaları ile toplumun beklentilerini, hassasiyetlerini tespit ederek, elde 
ettiğimiz veriler ışığında fikir üreterek, yeni Anayasa için rapor hazırlayıp T.B.M.M. sunduk. 

Türkçemizin mevcut  halinin tartışıldığı bu günlerde bizlerde Türkiye Büyük Meclis Meclisi 
Anayasa komisyonunda yeni Anayasa yapılırken özellikle yeni Anayasa’da Türkçenin yabancı 
dillerden arındırılması, Dil bilimcileri tarafından çağa uygun hale getirilmesi, Türkçenin geliş-
mesi, beraberinde  korunması için gerekli tedbirlerin alınmasını, Türkçenin dünyada yaygın 
bir dil olmasını (İngilizce gibi) BM de evrensel bir dil olmasını, bu hususta Yeni Anayasada 
teşvik edilmesini istiyoruz.
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“HAZIRLADIĞIMIZ YENİ ANAYASA ÇALIŞMASINI KAMUOYU İLE 
PAYLAŞIYORUZ”

Başkent Platormu Genel Başkan V. Av. Neslihan Duran Kocakaya ise yaptığı konuşmada Baş-
kent Platformunun sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde hazırladığı “Yeni Anayasa Tasla-
ğını” TBMM’ne sunduklarını kaydederek “bugün 150 sivil toplum kuruluşunun başkanları ve 
basın mensuplarını bilgilendirirken, kanuyu kamuoyu ile paylaşmanın haklı gururunun ve 
mutluluğunu yaşıyoruz” 

“Üç yıl önce TBMM, Türkiye’deki siyasi partilere, üniversitelere, sivil toplum kuruluşlarına bir 
çağrı yaptı... Başkent Platformu olarak biz de bu çağrı çerçevesinde “anket çalışması” gerçek-
leştirdik. Ve hazırladığımız “Yeni Anayasa Taslağını”, TBMM Başkanı Cemil Çiçek’in başkanlı-
ğında toplanan 3 Nolu Komisyonda yazılı ve sözlü olarak ilgililere aktardık. O gün orada AK 
Parti, CHP, MHP ve DTP’nin dışında söz alan  Başkent Platformu bir Sivil Toplum Kuruluşu 
olarak üzerine düşeni layıkıyla yapmıştır.”

Av. Neslihan DURAN 
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 “2016 YILININ ANA GÜNDEM YENİ ANAYASA VE BAŞKANLIK 
SİSTEMİ OLACAK”

Başkent Platformu Danışma Kurulu Üyesi Av. Naile Şeker  ise yaptığı değerlendirmede Baş-
kanlık sistemine atıfta bulunarak “Türkiye 2016 yılı Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi oluştu-
racak.” 

“Başkanlık sistemi tartışmaları ilk kez gündeme gelmiyor. Geçmişte Alpaslan Türkeş, Necmet-
tin Erbakan, Turgut Özal ve hatta Süleyman Demirel bu sistem lehinde görüşler beyan etmiş, 
bu konuda siyasi bir hafıza oluşmuştur.  Özellikle uzun dönem  başbakanlık yaptıktan son-
ra  Cumhurbaşkanlığına çıkan siyasiler, yürütmenin tek elde toplanması gereğini fark ediyor-
lar. Zira ülke sorunlarının çözümü esnasında demokrasi içindeki uzun tartışmaların ülkeye 
zaman kaybettirdiği algısı güçleniyor. Şu günlerde hızlı, etkin ve güçlü bir karar alma gücü 
sağlayan tek sistemin başkanlık sistemi olduğu, olmazsa olmaz gibi gözüküyor.”

Av. Naile ŞEKER
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BAŞKENT PLATFORMU HEYETİNDEN ANAYASA KOMİSYONU 
BAŞKANI BURHAN KUZU’YA ZİYARET

Başkent platformu olarak; sosyal sorumluluk bilinci ile her konuda olduğu gibi yeni anaya-
sa konusunda da duyarlı davranarak toplumsal barışa destek vermek amacı ile geniş çapta 
araştırmalar ve Anket çalışmaları ile toplumun beklentilerini, hassasiyetlerini tespit ederek, 
veriler ışığında fikir üreterek yeni anayasa için taslak rapor hazırlayıp TBMM sunduk. 

T.B.M.M. Başkent Platformu’nu çalışmalara katkıda bulunması için davet etti ve Baş-
kent Platformu olarak bizlerde T.B.M.M de 3 nolu komisyonda (TBMM 13 ocak 2012 tarih, 
A.01.1.AUK.0.00.00.130.02/41773 sayı)

(AK PARTİ, CHP, MHP, DTP) komisyon üyeleri nezaretinde demokrasi ve halk adına sivil 
inisiyatif olarak sunum yaptık. 
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Anayasa Hukukunda yapılan bir ayrım olan çerçeve ve kazuistik anayasa ayrımı yeni anayasa 
sürecinde mühim bir noktayı işgal eder düşüncesindeyiz

İlk önce tanımlarını yapmak gerekirse;

Kazuistik Anayasa: Her detayın anayasa içerisinde işlenmeye çalışıldığı, dolayısı ile madde 
sayısı anlamında da kalabalık olan ve yönetenlere de yönetilenlere de itimadın tam olmadı-
ğı, güvensizliğin hüküm sürdüğü ülkelerde yer eden anayasadır.

Çerçeve Anayasa: Sadece bazı noktaların anayasa da belirtilmiş olduğu çoğu noktanın ise 
uygulamaya bırakıldığı madde sayısı bakımından da kısa ve öz  olan anayasadır. Uygulayıcıya 
olan güven tamdır ve demokrasinin tam olarak yerleştiği ülkeler bu anayasanın kullanılması 
bakımından başı çekerler.

Yeni anayasa yapma sürecinde olan ülkemizin kısa ve öz anayasa olan çerçeve anayasa yapa-
cağı konusunda görüş birliğine varıldığı fikrini taşımaktayız.

Devamında ise diyoruz ki;

Ülkemizin gelişmesinin sürdürülebilmesi; istikrarın devamına ve dolayısı ile ülkemizin istikrar 
içinde bulunmasına bağlıdır. Siyasi ve sosyo-ekonomik yapı ulusça üzerinde hemfikir oldu-
ğumuz temel esaslara  bağlı olmalıdır. Bu nedenle anayasa bir ulusun, bir ulus olarak hem-
fikir olduğu hukuki bir belgedir. Ulusumuzun son 50 yılına baktığımızda sosyo-ekonomik 
kalkınmasının istenilen düzeyde olmasa da sürdüğünü görmekteyiz. Ama kalkınmanın ge-
rilediği dönemlere de rastlamaktayız. Bu dönemler aynı zamanda ülkemizin siyasi ve sosyal 
yapısının istikrarsız olduğu yıllardır. Sosyal ve siyasal yapının istikrarsız olduğu dönemlerde 
ise birtakım kişi ve kurumlar kendini vazifeli sayıp “bu millete demokrasi bol geldi” diye-
rek, darbeler sürecine başlangıç yapmışlardır ve bu devam etmiştir.

Halka dayalı milli iradeyi temsil eden ayrımcılığı ve istikrarsızlığı önleyici bir anayasa yapıl-
malı. Bu anayasa daha uzun ömürlü olacaktır. Bu da aşağıda belirteceğimiz ana esaslara da-
yanarak yapılmalıdır.
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GİRİŞ
Türkiye Cumhuriyeti bağımsız olmalıdır. Bir ulusun varlığını sürdürebilmesinin tek ve en 

önemli şartı bağımsızlığıdır. Ulusumuz tarihsel süreçte devlet olarak varlığını her zaman 

sürdürmüştür. Ulusumuzun kendi devletinin yönetimi altında yaşaması, başka devletlerin 

sömürgesi altında yaşamaması, zaman zaman tarih sahnesinden yok olduğu söylenen dö-

nemlerde bile bağımsızlık mücadelesinden hiç bir zaman vazgeçmemiş olması, Atatürk’ün 

de ifade ettiği veciz sözüyle ”bağımsızlık benim karakterimdir” deyişi tarih boyunca ulusu-

muzun en önemli özelliğidir. Yenidünya düzeninde ulusların birbirleriyle işbirliği içinde bü-

tünleşmeye doğru gittiği ama bu karşılıklı bağımlılıkların hiç bir ulusun bağımsızlığını yok 

etmediği görülüyor. Bu, ancak anayasalara konulan özel şartlarla gerçekleştirilebilir.
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GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İÇİN 
MİLLETİMİZİN ORTAK SÖZLEŞMESİ

YENİ ANAYASA
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1-  Cumhuriyetimizin kurulmasıyla dışarıdan göç almış olması dolayısıyla cumhuriyet idaresi-
nin kurulduğu topraklar üzerinde birçok kültürel zenginliğimizin  var olduğu bir gerçektir..
Dışarıdan gelen etnisiteler ve yerli etnisiteler pek çok devlette görüldüğü gibi cumhuriyet 
idaremizde de mevcuttur. Ülkemizin her karış toprağında hakları olduğu gibi bu topraklar 
onların da vatanıdır. Bu anlayış cumhuriyetimizin ulusal devlet bütünlüğünü tehlikeye at-
maz ve vatanımızı bölmeye yol açmaz. Bütünlüğümüzü ulusça kabullenip problemlerimizi 
ulusça çözmemiz gerekir. Etnisite özelliğini taşıyan halklara kendi dillerini kullanma ve kül-
türel özerklik anayasal bir hak olarak belirtilmelidir. Cumhuriyet idaresi, Osmanlı’nın mi-
rasçısı olmamız hasebi ile pek çok etnik grubu içinde barındırmaktadır. Bu etnik gruplar da 
ulusumuzun asıl unsurlarıdır. Ve ulusumuzu meydana getirmektedir. Tarih akışı içinde etnik 
grupların birbiriyle kaynaşması sonucu ortak milli ve manevi değerlerimize sahip olmuşuz. 
Bu değerlerimizi koruyup devam ettirmeliyiz, bunları asimilasyon olarak görmemeliyiz. Milli 
ve manevi değerlerimize sahip çıkmalıyız, bunlara sıkı sarılmalıyız. Bu değerlerimiz bizi ulus 
yapan değerlerdir.

2- Cumhuriyet rejimi çağdaş dünyada en gelişmiş siyasi idare şekli olmuştur. Cumhuriyet, halk 
idaresi rejimi olması yanında demokrasi ve insan hakları ile evrensel  bir yapıya kavuşturu-
larak ve insan hakları ve bağımsızlıkla birleştirilerek fert ve toplulukların birlikteliğinin deva-
mını sağlamış, fertlerin devletlerine bağlı  olmasını, toplumun da  bütünleşmesini sağlamış-
tır. Dolayısı ile yeni anayasa insan odaklı olmalıdır. Yeni anayasada kişisel hak ve hürriyetler 
bu anlamda ele alınmalı, yani devlet gerçek bir demokratik cumhuriyet olmalıdır. 

3- Ulusumuzun ilelebet yaşaması ülkemizin gelişmesi ve güçlü bir “silahlı kuvvetler” ile müm-
kündür. Yaşadığımız dünyaya tarihsel süreç içerisinde baktığımızda bir milletler yarışı ol-
duğunu görmekteyiz. Bu yarışın kazanılması ise çağdaş teknolojiye sahip milli bir ordu ile 
mümkün olabilir. Bu değerlere sahip silahlı kuvvetler de barışın teminatıdır.

 Türkiye Cumhuriyeti, ulusumuzun istiklal, adalet, eşitlik, hürriyet, hukukun üstünlüğü, de-
mokrasi ve gelişme ilkelerine sıkı bir şekilde ve içten bağlı kalarak ilelebet yaşayacaktır.

GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İÇİN 
MİLLETİMİZİN ORTAK SÖZLEŞMESİ

YENİ ANAYASA
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4- Türkiye devleti demokratik bir cumhuriyettir. Atatürk’ün “En büyük eserim” dediği cumhuri-
yet idaresi demokrasiyi kapsadığından değişmemesi lazım gelir. Türkiye Cumhuriyeti toplu-
mun huzur, milli dayanışma ve adalet anlayışı içinde insan haklarına saygılı, hedefi sosyal 
iktisadi ve kültürel gelişme olan Atatürk milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta da belirtilen te-
mel ilkelere dayanan laik bir hukuk devletidir. Ülkemizde çeşitli marjinal siyasi ve ideolojik 
anlayışlar Atatürk’ün görüşlerini çarpıtarak kendi totaliter rejimlerini ortaya çıkarmak, ulu-
sumuzun milli ve manevi değerlerini zayıflatmak amaçları ile Atatürkçülük kisvesi altında 
siyasi ve ideolojik amaçlarını gerçekleştirmek istemektedirler. Atatürk’ ün temel görüşü ulu-
sumuzu muassır medeniyet seviyesine ulaştırmaktır. Bunun için gerekli çaba sarf edilmelidir. 
Atatürk’ün bir diğer deyişi ile ise “Cumhuriyet kültür demektir”. Atatürk milliyetçiliği kültürel 
ve muassır medeniyeti yakalamak için siyasi, sosyoekonomik ve kültürel bir anlayışı ifade 
etmektedir. Kafatası milliyetçiliğini değil.

5-  Laiklik, anlayışı ise asla dinsizlik olarak algılanmamalıdır. Her birey istediğine inanmalı bu-
nun karşısına herhangi bir engel çıkarılmamalıdır. Herkes istediği şekilde ibadetini yapabil-
meli inançlarından dolayı diğer yurttaşlardan farklı bir muameleye tabi tutulmamalıdır. İşte 
bu manada bir laiklik anlayışı hakim kılınmalıdır.

6-  Demokratik cumhuriyete dolayısı ile de devletine vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes bu 
devletin asli unsurudur. Üst kimlik olarak TÜRKTÜR ve bu ülkenin yurttaşıdır.

7-   Kimse anasını babasını seçme özgürlüğüne sahip değildir. Anne babasından gelen kimliğini 
(etnik kimliğini)anayasal yurttaşlık bağı ile bağlı olduğu devletinin bölünmez bütünlüğünü 
bozacak şekilde kullanmamalıdır. Diğer taraftan bu yurttaşlarımızın etnik kimliklerini yok 
edecek anlayış ve uygulamalara asla sapılmamalıdır. Her bireyin etnik kimliğini ve bu kim-
likten gelen özelliklerini serbestçe yaşama hakkı olmalıdır. Etnik toplulukların da kendi dille-
rinde konuşma, yayın yapma özgürlüğü olmalıdır.

8- Başkent Ankara’dır. Devletimizin ise “arması” olmalıdır. Bu hususu açmak gerekirse devletle-
rin kendine has bayrakları olduğu gibi pratikte kullanılmak üzere resmi armaları da vardır. 
Verebileceğimiz en güzel örnek ise Osmanlı İmparatorluğu’dur. 

 Fikrimizce, aşağıdaki madde yeni anayasada yer almalıdır:

 Millet iradesinin hâkimiyeti neticesinde anayasanın verdiği yetkiye ve hukuk esaslarına uy-
gun olarak yürütülen yürütme erki toplumun hiçbir kesimi yani kurum, kuruluş örgüt ve ki-
şiler tarafından zorla ele geçirilemez. Milli iradeyi zorla ele geçirmek vatana ihanet ile ceza-
landırılacaktır.

9-  Eşitlik ilkesinden hareketle hiçbir kişi inancından yaşam tarzından giyimin şeklinden dolayı 
öğrenim, işe girme, çalışma, sağlık gibi haklardan mahrum edilemez ve ötelenemez. Din ve 
vicdan özgürlüğü, laikliğin en temel öğesi olan din ve vicdan hürriyetine sahip olmaktır. Bu 
anlamda anayasada yer alan hak ve hürriyetlerden hiçbiri vatanın ve milletin bütünlüğünü 
bozmak, laik ve demokratik cumhuriyeti ortadan kaldırmak için kullanılamaz.
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BAŞKENT PLATFORMU
“GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İÇİN YENİ ANAYASA VE BAŞKANLIK SİSTEMİ” 

ANA TEMALI TOPLANTILARINA DEVAM EDİYOR..

СТОЛИЧНАЯ ПЛАТФОРМА ПРОДОЛЖАЕТ 
ТЕМУ: «НОВАЯ КОНСТИТУЦИЯ И СИСТЕМА УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ 

СИЛЬНОЙ ТУРЦИИ»…

Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi 
inandığımız ve misyonumuzun özeti olan, 

“İNSANI YAŞAT Kİ, DEVLET YAŞASIN” 
anlayışıyla birlikte;  öncelikli olarak 

Milli birlik ve bütünlüğümüzü korumalı 
beraberinde bölgemizdeki ülkelere örnek 

yani model olmalı ve dünya barışına da 
katkı sağlamalı.. 

Новая Конституция и президентская 
система, совместно с нашей миссией 
«ДАЙ ЖИЗНЬ ЧЕЛОВЕКУ, ЧТОБЫ 
ЖИЛА СТРАНА», даст в первую 
очередь защиту целостности и 
единства нашей нации, сделает 
примером для наших стран-соседей и 
приведет к соблюдению мира во всем 
мире.

ERDOĞAN MUSEVİ CEMAATİ 
LİDERİ VE YAHUDİ 
KURULUŞLARINI KABUL ETTİ
ЭРДОГАН ПРИНЯЛ ЛИДЕРА 
ЕВРЕЙСКОЙ ОБЩИНЫ И 
ЕВРЕЙСКУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ

RUS TARİHÇİYE GÖRE 
LİTVİNENKO RAPORU 
PUTİN’İ ZORLAYACAK
Доклад по делу об 
убийстве Литвиненко 
“сильно досадит” 
Путину

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Türkiye’de
Канцлер Германии Ангела Меркель в Турции

İnsan kaçakçılığı ile IŞİD 
ve PKK terörüyle mücadele 
de ziyarette ayrıntılı 
şekilde ele alınacak. Bu 
konularda iki ülke içişleri 
bakanları kilit bürokratlarını 
görevlendirmişti.

На встрече 
детально будет 
обсуждаться борьба с 
террористической РПК 
и ИГИЛом. По этим 
вопросам министры 
внутренних стран 
назначили ключевых 
чиновников.

Ankara’da Kırgızistan-Türkiye 
Yatırım ve Ticaret Formu; Türk ve 
Kırgız işadamları işbirliği ve yatırım 
için buluştu

В г. Анкара состоялся Кыргызско-
Турецкий инвестиционный бизнес-
форум: кыргызские и турецкие 
бизнесмены встретились с целью 
заключения сотрудничества и 
инвестирования.

İRAN-ÇİN ARASINDA 60 MİLYAR 
DOLARLIK TİCARET ANLAŞMASI

ТОРГОВОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО В $ 60 
МЛРД. МЕЖДУ ИРАНОМ И КИТАЕМ

25 OCAK GÖSTERİLERİNDEN BUGÜNE MISIR

Египет 25-января и сегодня.

Beş sene önce gerçekleşen devrimde aktif rol alan birçok isim bu tarihi günde ya hapishanede ya da ülke dışında. 
Mevcut yönetime yakın bazı gruplar sokağa ineceğini açıklamasına rağmen, resmi ve sivil giyimli güvenlik 
görevlilerinin devrimin sembolü haline gelen Tahrir Meydanın da sıkı güvenlik önlemleri almış olduğu gözleniyor. 
Meydan’da basın mensuplarının çalışmasına izin verilmiyor.

Были приняты меры безопасности, посредством дежурства со стороны сотрудников дружины, одетых 
в штатскую и служебную форму, на площади Тахрир, несмотря на заявление об участии групп от 
нынешней власти. На площади запрещено работать представителям прессы.

TÜRKÇE, AKPM’DE 
ÇALIŞMA 
DİLİ OLARAK 
KULLANILMAYA 
BAŞLANDI

В ПАСЕ начали 
использовать 
турецкий язык

AKPM Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Küçükcan, Türkçe’yi 
uluslararası platformlarda 
çalışma diline dönüştürmenin 
gurur verici olduğunu söyledi.

Глава  Делегации  ПАСЕ в 
Турции Кучукжан  гордится 
тем, что турецкий язык стал 
использоваться, как рабочий  
язык на международной арене.
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Yukarıda açıklamaya çalıştığımız kısım anayasadaki zorunlu olan maddeler kısmıdır.

Ancak bundan sonra içerisinde pek çok detayı da barındıran açıklamalarda bulunma-
ya çalışacağız. 1982 anayasası pek çok değişikliğe uğradığından tabiri caizse “yamalı 
bohçaya” dönmüştür. BAŞKENT PLATFORMU olarak, amacımız önemli gördüğümüz 
bazı düzenlemeler hakkında görüş belirtmek komisyon, ilgili ve sorumlu kişi ve mercile-
re sunarak görevimizi yerine getirmekti Ekonomik ve sosyal hayat toplumun ekonomik, 
sosyal, kültürel ve manevi yaşayışı kendi işlevsel sorumluluğu içinde var olmalı, devlet 
müdahaleci olmamalıdır.

Devlet ekonomik kalkınmayı gerçekleştirmek sosyal, kültürel, manevi gelişmeleri sağlamak 
amacıyla tedbirler alır. Özellikle milli tarım ve hayvancılık politikalarını ülke menfaati ve mil-
let yararı düşünülerek köklü ve sağlıklı bir zemine oturtmalı ve devlet bu alanlarda faaliyet 
gösteren kurum, kuruluş ve kişileri teşvik etmelidir.

Aile toplumun temelidir. 

Eşler saygı ve sevgi bağı ile birbirine bağlı ve eşittirler.

Ailenin huzur ve refahını sağlamak, evlenmeyi teşvik edici tedbirler almak, gelecek genç nü-
fusun devamlılığını sağlayıcı tüm tedbirleri almak, şiddet ve istismara karşı çocuklar, kadın-
ları ve erkeleri koruyucu, karakterleri geliştirici tedbirleri almalıdır. (Ahi evran buna çok iyi bir 
modeldi

Türkçenin gelişmesi ve yabancı dillerden korunması dünyada yaygın bir dil olması için gerek-
li tedbirler alınmalısı çok önemlidir.

Özetle; 

a-Türkçenin dil bilimcileri tarafından çağa uygun hale getirilmesini istiyoruz.

b-Türkçenin yabancı dillerden arındırılması vede korunması için gerekli tedbirlerin alınması-
nı talep ediyoruz.  

c-Türkçenin (ingilizce gibi) evrensel bir dil olması, bu hususta yeni anayasada türkçenin 
dünyada yaygın bir dil olması için teşvik edilmesini arzu ediyoruz.

Resmi dil Türkçe’dir. Bütün öğretim kademelerinde okutma dili “Türkçe” olmalıdır. Ya-
bancı diller kurslarda yapılır.

Üniversiteler araştırmada ve öğretimde bağımsız olmalıdır.

Yüksek öğrenimin her kademesinde çalışan öğretim üyeleri ve görevliler ve araştırmacıları 
bilimsel çalışmalarında, fikir ve kanaatlerini açıklamak da özgür, öğretim faaliyetlerinde ise 
özerk olmalıdır. Bunlardan dolayı özgürlükleri kısıtlanmamalıdır.
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YÖK kaldırılmalıdır. Yerine ise “Üniversiteler Arası Yüksek Öğrenim Koordinasyon Kurulu” 
oluşturulmalıdır.

Üniversitelere yatırım kadro ve yeni akademisyen yetiştirilmesi bilimsel çalışmalarda üniver-
siteler arasında iş bölümü yapılmalıdır.

Üniversitelerde bazı fakülteler kendi yönetim organlarını kendi aralarından seçmelidir.

Rektörler de fakültelerce seçilen delegeler arasından seçilmeli, akademik kuruluş olan üni-
versitelerin ve yüksek öğretimin tümü keyfi ve ideolojik olmayan özerk bir yapıya kavuşturul-
malıdır. Yeni anayasa bu anlayışa uygun olarak yapılmalıdır.

Anadolu’da tarih boyunca kurulan devletler - özellikle Osmanlı- yeni dönemde de cumhuri-
yet pek çok devletle ilişkide bulunmuş bunun nedeni ise Anadolu topraklarının dünya üze-
rinde stratejik öneme sahip olmasındandır.

Osmanlı’nın gerileme döneminden itibaren ve cumhuriyetimizin ekonomisinin kendine 
yeterli olmayışı, yabancı devletlerin siyasi ve sosyoekonomik çıkarlarımızı ülkemiz aleyhine 
maddi ve manevi kaynaklarımız istismar edilmiştir.

Bu nedenle dış dünya ile olan ilişkilerimiz maddi ve manevi kayıplarımızın istismar edilme-
yeceği bir biçimde ele alınmalıdır. Eğitim, öğretim, kültür, ekonomi, iletişim ve savunma gibi 
alanlar yabancılara terk edilmemelidir.

Ülke bütünlüğüne zarar verecek olan birliğimizin ve vatanımızın toprak bütünlüğünün hiçe 
sayıldığı, kültürel zenginliğimizin zedelendiği anlayışlardan uzak durulmalıdır. Anayasamız-
da böyle bir anlayışa ihtiyaç duyulmaktadır.

Yabancılar ülkemizde üniversite ve yüksek okul açmamalıdır. Yapılacaksa da karşılıklı denklik 
esasına uygun olmalıdır.

Devletimiz beyin gücü açığının bulunduğu alanlarda yurt dışında eğitim ve araştırma mer-
kezlerinde öğrenim görülmesini teşvik etmelidir. Yeterli maddi ve manevi desteği sağlama-
lıdır.

Yurt dışından gelmek isteyen öğrenciler için komşularımız, akrabalık ve tarihsel bağımız olan 
devletlere öncelik tanınmalıdır.

Yabancıların, medya iletişim kanallarına, savunmaya, eğitim kurumlarına ve sanayi üretimin-
de bulunan kuruluş tesis ve kurullarına, ülke iletişim ağına hissedar olmamalı ve buralarda 
yer almamalıdır.

Devletin yoksullar, yaşlılar,  özürlüler ve alt gelir grupları için insanlık onuruna yaraşır ya-
şam koşulları için uygun zemin hazırlamak zorundadır. Bunları yaparken sosyal devlet olma 
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anlayışıyla yapmalı, insanlık onuruna yakışır olmalıdır. (Makamda olan kişilerin adıyla değil, 
sosyal devlet eliyle yapılmalı.)

Çağdaş dünyamızda ileri demokrasi ile yönetilen ülkelerde sosyoekonomik tedbirler alın-
maktadır. Toplumsal barışı sağlamaya yönelik gelişmeler gerçekleşmektedir. Bu nedenle 
sadece emeği ile geçimini sağlayan bireyleri de bu anlayış ile ele almak lazımdır. İşçi ve iş-
veren sendikalarının mesleki sendikacılık anlayışının hakim olması sağlanmalıdır. Sendikala-
rın ideolojik anlayıştan çıkarılması sağlanmalıdır. Toplu sözleşmeler ve ücretlendirmeler ve 
diğer çalışma şartlarını ferden veya üyesi oldukları sendikalar aracılığıyla kararlaştırmalıdır. 
Bu uzlaşmalar da milli gelirin ülke fertleri arasında eşit ve hakkaniyet ilkeleri gözetilerek ya-
pılmalıdır. Sosyal barış ve adaleti ekonomik ve sosyal denge ilkeleri gözetilerek işçi ve işveren 
sendikalarının bu anlayışa hakim olarak yapması gerekir. İlkeler anayasada yer almalıdır. Grev 
ve lokavt eylemlerine başvurmadan önce bir arabulucu sistem olması gerekmektedir.

Tarih, kültür ve ülkemizdeki tabiat varlıklarının korunması… Ancak tarihsel süreç içe-
risinde…

Orta asya, orta doğu, balkanlar tarihsel kültür mirasımızın birçok eseri olan bölgelerdir. 
Eserlerin korunması ve Evrensel ilkelerle bu bölgedeki devletlerle ikili anlaşmalar yaparak 
tarihsel kültür mirasımızın korunması sağlanmalıdır. Anayasada bu konunun  bulunması da 
önemlidir

Siyasi partiler demokratik cumhuriyet yönetiminde parti içi demokrasinin tabandan başlayıp 
tavana kadar işlevsel olarak parti içi demokrasi anlayışının hakim kılınması ile Siyasi partile-
rin bağımsız, çoğulcu bir anlayış ile faaliyetlerini serbestçe yürütüp, demokratik bir şekilde, 
seçimlere girecek adayların belirlenmesi ve demokratik bir seçim sisteminin zeminin hazırla-
ması mühimdir. Siyasi partiler, demokratik cumhuriyetin ve siyasi hayatın vazgeçilmez unsu-
rudur. Yurttaşlar istedikleri partilere girmekte veya kurmakta ayrılmakta hürdürler.

Siyasi partiler kapatılmamalıdır ancak; 

Demokratik cumhuriyet rejimini yıkmaya yönelik ülkenin ve milletin birliğini bozacak ay-
rımlara yol açan şiddet eylemlerini bir partinin tüm üyeleri tarafından gerçekleştirilmesi ve 
partinin odak olması durumunda parti kapatılmalıdır. Ancak bireysel davranışlarda bulunan 
üyelerin bu davranışları tüm partiyi kapsayacak nitelikte olmaması durumunda parti kapa-
tılmasına neden olmamalıdır.

Yabancı devletlerden yardım alan, uluslar arası kuruluşlardan yardım alan, ülkemizin vatan-
daşı olmayan gerçek ve tüzel kişilerden yardım alan partiler kapatılmalıdır

Anayasa mahkemesince kapatılmasına karar verilmeden evvel siyasi parti hakkında TBMM 
de görüş aldıktan sonra kesinlik kazanmamalıdır. Bu ibare de anayasa de yer almalıdır.

TBMM, temel organ ve kuruluşlar olmak üzere anayasada sadece görevleri,  yetkileri ve iş-
leyişi  ana esasları ile yer almalıdır. Diğer usül ve nisaplar özel kanunlarda yer almalıdır. Bu 
anlamda anayasa kavramsal değil kuramsal olmalı ve uzun ömürlü olmalıdır.
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Çok fazla önemsediğimiz;
Milli birlik ve bütünlüğümüz beraberinde dünya barışına da katkı sağlayacağına 

inandığımız misyonumuzun özeti olan, 

İNSANI YAŞAT Kİ, DEVLET YAŞASIN 

anlayışıyla birlikte...

Bizler inanıyoruz ki;
Mutlu bireylerden, mutlu aileler,

Mutlu ailelerden, mutlu toplumlar,
Mutlu toplumlardan, mutlu devletler,

Mutlu devletlerden, mutlu bir dünya oluşur…
                           

Saygılarımızla
Başkent Platformu Adına Genel Başkan

Dr. Mustafa KURT

1982 Anayasasından önce senato meclisi ve millet meclisi vardı. Senato yeniden TBMM de 
yer almalıdır. Milletvekilliği ve senatörlüğün seçilmesini sağlayacak yeni yapının oluşması 
yeni anayasada yer almalı. Meclisten çıkan kanunların senatörler tarafından incelenip onay-
landıktan sonra gitmesinin daha iyi olacağından anayasaya aykırılık azalacaktır.

Milletimizin eğitim düzeyi yükselmesine paralel olarak milletvekillerinin en az lise senatörle-
rin de üniversite mezunu olmalıdır.

Milletvekilleri yaşının 25 senatörlerin ise 30 olmasının uygun olduğu fikrindeyiz.

Türkiye Cumhuriyeti‘nin varlığı ve istikbali Türk ordusunun mevcudiyetine ve savaş 
gücüne bağlıdır. 

Günümüz dünyasında modern savaşlar yüksek teknolojik silahlarla yapılmaktadır. Asıl savun-
ma her ülkenin kendi öz gücüne dayandığı kaçınılmaz bir gerçektir. Bu nedenle devletimiz 
savunma sanayinde öz gücüne dayanmalı savunma sanayisini güçlendirmeli, ileri teknolojik 
ürün silahları ve diğer savaş araçlarını milli olarak üretmeyi hedef edip, takip etmelidir.

Genelkurmay Başkanlığı Savunma Bakanlığı’na bağlı bir kuruluş olmalı. Askeri Yargıtay ve 
Askeri idari Mahkemeleri kaldırılmalıdır.

Cumhurbaşkanının görev ve yetkileri, cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesi yetkileri-
nin yeniden belirlenmesi zaruretini doğurmuştur. Yeni sistemin nasıl örgütleneceği açık ola-
rak belirlenmediğinden yeni anayasa çalışmaları sayesinde bu konunun ayrıntıları tartışılıp 
konuşulmalıdır.
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www.baskentplatformu.com | baskentplatformu@gmail.com
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